
1 František ŠINDELÁŘ SK Toužim

2 Jakub HOLOTA SKST Cheb

3 David ČÁCHA TJ Luby

4 Ondřej VACURA KST Karlovy Vary

5 Matěj JIŘÍK SK Merklín

6 Matouš LÖFFLER KST Karlovy Vary

7 Štěpán KUDRHALT TJ Jiskra Aš

8 Antonín ŽIBRICKÝ TJ Jiskra Aš

9 Tadeáš UJVÁRY TJ Luby

10 Jiří NESMĚRÁK TJ Baník Vintířov

11 Jan STRUHÁR SK Toužim

12 Milan TOTH KST Velký Luh

13-14 Štěpán PLACHÝ TJ Luby

13-14 Šimon SVAROVSKÝ KST Velký Luh

15 Filip KRNÁČ TJ Jiskra Aš

16 Michal KLÁŠTERKA TJ Lomnice

17 Zdeněk ČECHURA TJ Loket

18 Jakub KOTÁL TJ Slovan Karlovy Vary

19 Vojtěch ZACHARA KST Velký Luh

20-22 Zdeněk MATOUŠEK SKST Cheb

20-22 Rostislav BRISUDA SKST Cheb

20-22 Saša ZETOCHA SKST Cheb

23 Ondřej KLEČKA TJ Spartak Horní Slavkov

1 Tereza LOŠŤÁKOVÁ SKST Cheb

2 Karolína JANKŮ TJ Lomnice

3 Nela KUPČÍKOVÁ TJ Lomnice

4 Nikola KOCIÁNOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

5 Julie TUŠLOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

6 Nela KOŘÍNKOVÁ TJ Batesta Chodov

7 Lenka KOKEŠOVÁ SK Toužim

8 Karolína MINAŘÍKOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

9 Kristýna PROUZOVÁ TJ Lomnice

Redukované žebříčky mládeže Karlovarského kraje

Nasazovací žebříčky pro sezónu 2018/2019

Kategorie mladší žáci:

Kategorie mladší žákyně:



1 Jiří NYKL TJ Batesta Chodov

2 Albert KUPČÍK TJ Lomnice

3 Lukáš BOČI TJ Batesta Chodov

4 Jan KOKEŠ SK Toužim

5 Kvido RADA TJ Lomnice

6 Kristián JELÍNEK SKST Cheb

7 František ŠINDELÁŘ SK Toužim

8 Adam VEINFURT SKST Cheb

9 David ČÁCHA TJ Luby

10 Lukáš TOMAS TJ Batesta Chodov

11 Jakub HOŠEK SK Toužim

12 Antonín ŽIBRICKÝ TJ Jiskra Aš

13 David NEŠKRABAL TJ Batesta Chodov

14 Štěpán KUDRHALT TJ Jiskra Aš

15 Bruno ZEINERT TJ Jiskra Aš

16 Tadeáš UJVÁRY TJ Luby

17 Kryštof KOLIÁŠ TJ Baník Sokolov

18 Jiří NESMĚRÁK TJ Baník Vintířov

19 Filip KRNÁČ TJ Jiskra Aš

20 Jakub KOTÁL TJ Slovan Karlovy Vary

21-22 Matěj JIŘÍK SK Merklín

21-22 Karel KLEČKA TJ Spartak Horní Slavkov

23 Ondřej VACURA KST Karlovy Vary

24 Libor MATOUŠEK TJ Spartak Horní Slavkov

25 Ondřej KREJČA TJ Luby

26 Michal KLÁŠTERKA TJ Lomnice

27 Patrik BYRTUS TJ Baník Vintířov

1 Zuzana FURCHOVÁ TJ Lomnice

2 Klára SANKOTOVÁ TJ Batesta Chodov

3 Tereza LOŠŤÁKOVÁ SKST Cheb

4 Lucie ČÁCHOVÁ TJ Luby

5 Nicole PROVAZNÍKOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

6 Karolína JANKŮ TJ Lomnice

7 Nela KUPČÍKOVÁ TJ Lomnice

8 Nikola KOCIÁNOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

9-10 Karolína MINAŘÍKOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

9-10 Julie TUŠLOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

11 Kristýna MACEJÁKOVÁ KST Velký Luh

12 Nela KOŘÍNKOVÁ TJ Batesta Chodov

13-17 Kristýna PROUZOVÁ TJ Lomnice

13-17 Vivien MACEJÁKOVÁ KST Velký Luh

13-17 Barbora MATOUŠKOVÁ TJ Spartak Horní Slavkov

13-17 Klára PÖSINGEROVÁ TJ Spartak Horní Slavkov

13-17 Julie VYHLÍDALOVÁ TJ Luby

18 Michaela VESELÁ TJ Slavoj Kynšperk

Kategorie starší žákyně:

Kategorie starší žáci:



1 Vojtěch LEVORA SKST Cheb

2 Michael TRGO SKST Cheb

3 Rudolf KYTKA SKST Cheb

4 Kvido RADA TJ Lomnice

5 Jiří VOHRYZKA SK Toužim

6 Lukáš BOČI TJ Batesta Chodov

7 Albert KUPČÍK TJ Lomnice

8 Josef LUDROVSKÝ TJ Baník Vintířov

9 Jiří NYKL TJ Batesta Chodov

10 Matěj BROŽ TJ Batesta Chodov

11 Vít ŠPALEK SKST Cheb

12 Karel ŠPECIÁN TJ Baník Vintířov

13 Jan KOKEŠ SK Toužim

14-15 Jakub HOŠEK SK Toužim

14-15 Daniel SURMA TJ Slovan Karlovy Vary

16 Dominik SVOBODA TJ Batesta Chodov

17 Lukáš TOMAS TJ Batesta Chodov

18-19 František ŠINDELÁŘ SK Toužim

18-19 Adam VEINFURT SKST Cheb

20 Matyáš BEŇO TJ Lomnice

21 Lukáš ZEMAN TJ Slovan Karlovy Vary

22-24 Kristián JELÍNEK SKST Cheb

22-24 Petr KŘIVKA TJ Lomnice

22-24 Bruno ZIENERT TJ Jiskra Aš

25 Tomáš CHVAPIL TJ Baník Vintířov

26 Jiří NESMĚRÁK TJ Baník Vintířov

27 Tobiáš HANÁK TJ Slovan Karlovy Vary

Kategorie dorostenců:



1 Lucie KOCIÁNOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

2 Klára KÁROVÁ TJ Loket

3 Nicole MAŠKOVÁ SK Toužim

4 Natálie MOROVÁ TJ Batesta Chodov

5 Kristýna LOŠŤÁKOVÁ SKST Cheb

6 Tereza LOŠŤÁKOVÁ SKST Cheb

7 Nikola VONDRUŠKOVÁ TJ Lomnice

8 Klára SANKOTOVÁ TJ Batesta Chodov

9 Karolína JANKŮ TJ Lomnice

10 Nicole PROVAZNÍKOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

11 Barbora PERGLEROVÁ TJ Batesta Chodov

12 Zuzana FURCHOVÁ TJ Lomnice

13 Martina HUBENÁ TJ Batesta Chodov

14 Nela KUPČÍKOVÁ TJ Lomnice

15 Lucie ČÁCHOVÁ TJ Luby

16 Nikola KOCIÁNOVÁ TJ Sokol Velká Hleďsebe

17 Jolana KOPECKÁ KST Velký Luh

18 Adéla ŠIMKOVÁ TJ Jiskra Aš

19 Eliška SNÍŽKOVÁ KST Velký Luh

20 Kristýna PROUZOVÁ TJ Lomnice

21 Tereza HAJSKÁ TJ Baník Vintířov

22 Lenka KOKEŠOVÁ SK Toužim

Kategorie dorostenky:


